VYLUKOVY

Q _I;L) m Uhersky Brod - Velky Orechov - Zlin A -\(\\9‘_

do 30.11.2023

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Pfepravu zajistuje vice dopravcu:
CSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Tf. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Brod,tel. 572 524 614, www.csaduh.cz, spoje &. 1-41, 120-220
CSAD BUS Uherské Hradisté a.s. TF. Mar$ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311 150, www.csaduh.cz, spoje &. 70-71, 270-271

& Informace o Vy'|uce Z dlvodu Céastecné uzavirky provozu na silnici [1/490 Rekonstrukce Bfeznické ulice ve Zliné budou spoje ve sméru do Zlina vedeny po objizdné trase pfes mistni ¢ast Zlin,Kudlov.
L Smér jizdy ¥
Cislo spoje 1 5 9 11 15 17 71 19 25 21 23 27 31 33 35 37 39 41 211 201§ 213§ 203 215 271 205 217 207
; , R xR R R R R R K R R R R R R R R R R ®t:et: ®ti Gt 1 ® ®t ®t ®t
km zastavka z6ny
00 Uhersky Brod, dopravni terminal odj. s 490 4.00:5.15:6.10:6.35:7.35:8.20: 9.20: 10.25: 11.25: 12.23 14.10: 14.55: 15.40: 17.20: 18.45: 19.50: 22.30 5.10:6.32:8.25: 11.15: 12.35: 12.35: 15.05: 17.05: 19.10
11 Uhersky Brod, sokolovna 490 4.01:5.17:6.11:6.37:7.36:8.21: 9.22: 10.27: 11.27: 12.24 14.12: 14.56: 15.42; 17.21: 18.46: 19.52: 22.31 5.11:6.33:8.26: 11.16: 12.37: 12.37: 15.06: 17.06: 19.11
11 Uhersky Brod, Marianské nameésti 490 4.03:5.19:6.13:6.38:7.37:8.22: 9.24: 10.28: 11.28: 12.26 14.14: 14.57: 15.44: 17.23: 18.47: 19.53: 22.32 5.12:6.34:8.27: 11.17: 12.39: 12.39: 15.07: 17.07: 19.12
22 Uhersky Brod, Praksicka 490 4.05:5.20:6.15:6.40:7.39:8.24: 9.25: 10.30: 11.30: 12.27 14.17: 14.59: 15.46: 17.25: 18.48: 19.55; 22.33 5.14:6.36:8.29: 11.19: 12.40: 12.40: 15.09: 17.09: 19.14
33 xUhersky Brod, MarSov, rozc.6.0 490 4.06:5.22:6.17:6.42:7.41:8.26; 9.27:10.31: 11.31: 12.29 14.19: 15.01: 15.48: 17.26: 18.50: 19.57: 22.35 5.16:6.38:8.31: 11.21: 12.42: 12.42: 15.11: 17.11: 19.16
77 Praksice, Obecni Gfad 494 412:5.26:6.20:6.46:7.48:8.32: 9.31: 10.36: 11.35; 12.34 14.22: 15.07; 15.53: 17.31: 18.53: 20.00; 22.40 5.20:6.42:8.35: 11.25: 12.46: 12.46: 15.15: 17.15: 19.20
77 Praksice, Skola 494 414:527:6.21:6.47:7.50: 8.33; 9.32: 10.38: 11.36: 12.35 14.24: 15.08: 15.54: 17.32: 18.54: 20.01: 22.41 5.21:6.43:8.37: 11.27: 12.47: 12.47: 15.16: 17.17: 19.21
99 Pasovice, Obecni Urad 494  4.17:5.30:6.25:6.50: 7.53:8.36: 9.35:10.41: 11.38: 12.38 14.27: 15.10; 15.57: 17.35: 18.57: 20.03; 22.43 5.24:6.46:8.40: 11.30: 12.50: 12.50: 15.18: 17.20: 19.23
1010  x Céastkov, rozc.3.0 494  4.18:5.32:6.27:6.52: 7.55:8.38: 9.37:10.43: 11.40: 12.40 14.29: 15.12: 15.59: 17.37: 18.59: 20.05: 22.45 5.26:6.48:8.42: 11.32: 12.52: 12.52: 15.20: 17.22: 19.25
1313 Dobrkovice, horni konec 494  422:535:6.30:6.55: ! 841 9.40:10.46: 11.43: 12.44 14.32:15.16: ¢ ! 119.03:20.08: ¢ 5.30:6.52 { ! ! ! ! ! !
1313 0 Dobrkovice, naves 494  424:537:6.32:6.57: ! 1842 9.42:10.48:11.45:12.46: 13.30: 14.33:15.17: } ! 19.04:20.10: ¢ 5.32:6.54: { ! ! ! ! ! !
( ( ( Dobrkovice, horni konec 77 T N I N I O P | | | | | | | ! ! | | ! | ] ¢ { { { ! { !
14 ( ( x Dobrkovice, rozc.1.0 494  4.26:5.39:6.34:16.59:7.59: | 9.44:10.50: | | | i1434: | :16.02:17.39: | | 2247 5.34:6.56:8.44: 11.34: 12.54: 12.54: 15.22: 17.24: 19.27
1515 2 Velky Ofechov, aut.st. pfij. 409,416,494 4.29:5.42:6.37:7.03:8.01:8.46; 9.47:10.53: 11.49: 12.50: 13.34: 14.37: 15.20: 16.04: 17.42: 19.10: 20.14: 22.50 5.37:6.58:8.47: 11.37: 12.57: 12.57: 15.24: 17.27: 19.29
1515 2 Velky Ofechov, aut.st. odi. 409,416,494 4.30:5.42:6.40i7.05:8.01:8.46: 9.47:10.55: 11.50: 12.51: 13.35: 14.39: 15.20: 16.04: 17.42: 19.10: 20.15 5.37:7.00i8.47: 11.37: 12.57: 12.57: 15.25: 17.27: 19.30
( { (  Velky Ofechov, rest. CAA A VA A O A A RN ENENENEN I
( ( ( * Kelniky, rozc.1.0 VX[ AR A A A A A B N A A B I B A R B B B A A S N N N B R B B A
( ( ( Kelniky ZA [T A O GO N O (O A O T N A AN SO AN S A S O A AN T A R O Y N B O A I
( { ( * Kelniky, rozc.1.0 VAT A IR A IV A A A A A A /SR R RS R A A A /SR REE AN B A N A A
( ( ( Velky Ofechov, rest. 46 ) 0 il ol il ol ol [ TR
(_( ¢ Velky Ofechov, autst. pfij. 400416494 ) ) ) ) ) ) ) ) i) ) A A A A U A N A B A A A A O A U A WO B
( ¢ ¢ Velky Ofechov, aut.st. odi. 409,416,494 0 1) 1] il i) i} ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! RN ! ! ! ! ! !
( (5 Hiivinav Ujezd 409 ) i s i il il ol il i owassas ) ) ) il RN NN
1919 8  Doubravy 409 4.35:548:6.46:7.12:8.08:8.52; 9.53: 11.00: 11.55: 12.57: 13.51: 14.44: 15.26: 16.10: 17.47: 19.16: 20.20 5.42:7.05:8.52: 11.42: 13.02: 13.02; 15.30: 17.32: 19.35
( 2110 x Bohuslavice u Zlina, Brdo 408 | i i i i i | 12.59: 13.53:14.46: | | | | | | ] i | | | | | |
232312 Bohuslavice u Zlina, kfiz. 408 4.40:5.52:6.50:7.17:8.13:8.58: 9.57: 11.05: 12.00: 13.02: 13.57: 14.49: 15.32: 16.15: 17.52: 19.21: 20.25 5.47:7.10:8.57: 11.47: 13.07: 13.07: 15.35: 17.37: 19.40
24 24 13 Bohuslavice u Zlina, sokolovna 408 | i553:| 7.8 | :859: 9.58:11.06:12.01:13.03: 13.58: 14.50: 15.33: 16.16: 17.53: 19.22: 20.26 5.48:7.11:8.58: 11.48: 13.08: 13.08: 15.36: 17.38: 19.41
252514  Breznice, zast. 408 | i555: | :7.20i | :9.00:10.00:11.08:12.02: 13.05! 13.59: 14.52: 15.35: 16.17: 17.55: 19.24: 20.27 5.50:7.13:9.00: 11.50: 13.10: 13.10: 15.37: 17.40: 19.42
26 26 15 Breznice, kfiz. 408 4.43:5.56:6.54:7.21:8.17:9.02: 10.01: 11.10: 12.03: 13.06: 14.00: 14.53: 15.36: 16.18: 17.56: 19.25: 20.28 5.51:7.14:9.01: 11.51: 13.11: 13.11: 15.38: 17.41: 19.43
27 ( ( x Bfeznice, paseky 408 | | il il i] 19031 | i11.11:12.040 | | | | | 117.57:19.26: 20.29 5.52:7.1519.02: 1152 13.12 13.12i 15.39} 17.42 19.44
28 28 17 x Zlin, U Majaku MHD 400 4.46:5.59:6.57:7.24:8.20:9.05: 10.04: 11.13: 12.07: 13.10: 14.05: 14.56: 15.39: 16.22: 17.59: 19.28: 20.32 5.54:7.17:9.04: 11.54: 13.14: 13.14: 15.42: 17.44: 19.47
313120 ¢ Zlin, Nam.Prace MHD 400 4.55:6.08:7.07:7.34:8.29:9.14: 10.13: 11.22: 12.16: 13.19: 14.14: 15.06: 15.48: 16.31: 18.08: 19.37: 20.40 6.02:7.26:9.12: 12.02: 13.22: 13.22: 15.50: 17.52: 19.55
323221  Zlin, aut.nadr. pfil. MHD il 400 4.58:6.10:7.10:7.37:8.32:9.17: 10.16: 11.25: 12.19: 13.22: 14.17: 15.09: 15.50: 16.34: 18.10: 19.39: 20.42 6.04:7.28:9.14: 12.04: 13.24: 13.24: 15.52: 17.54: 19.57
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu e — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
X — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani A —jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkéch IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Velky Ofechov,aut.st. - Kelniky - Velky Ofechov,aut.st. Dobrkovice,naves - Dorkovice,rozc.1.0 v délce 2 tarifnich kilometri nebude zavlek timto Gisekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
802192 Uhersky Brod-Velky Ofechov-Zlin (C:)SAD BUS Uherské Hradisté a.s.)

804192 Uhersky Brod-Velky Orfechov-Zlin (CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.)

@ idzkcz Q) info@koved.cz @) +420573775400 ) facebook.com/IDZKCZ (&) twitter.com/IDZK_cz E; Nastup pradem ing &P OB Ziin{Mkraj



VYLUKOVY

L X1, EEEFI hersky Brod - Velky Oechov - Ziin e

do 30.11.2023

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Prepravu zajistuje vice dopravcu:
GSAD BUS Uherské Hradisté a.s., Ti. Marsala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Uh. Brod,tel. 572 524 614, www.csaduh.cz, spoje &. 1-41, 120-220
GSAD BUS Uherské Hradisté a.s. Tf. Mar$ala Malinovského 874, 686 01 Uherské Hradisté, provoz Slaviéin, tel. 577 311150, www.csaduh.cz, spoje &. 70-71, 270-271

& |nf0rmace 0 \[y'|uce Z divodu ¢astecné uzavirky provozu na silnici 1/490 Rekonstrukce Breznické ulice ve Zliné budou spoje ve sméru do Zlina vedeny po objizdné trase pres mistni ¢ast Zlin,Kudlov.
U Smér jizdy
Cislo spoje 2 6 4 70 12 8 14 16 38 120u 20 22 24 26 28 30 32 34 36 202 ¢ 212 i 270 i 204 214 206 216 208 218 210 220
; ; KX R R R KX KX K R R R R R R R R R R R R ®t: t ® i &t G ®t ®t ®t ®t ®t 1
km zastavka z6ny
000 Zlin, aut.nadr. odj. MHD reiind 400 5.15:6.30: 8.15: 9.20:10.30:12.15:12.45 13.25:14.05: 14.25:15.20: 16.25: 17.20: 18.30: 20.10: 22.25 6.35: 6.35: 8.25: 10.30: 12.45: 14.00: 16.00: 18.10: 20.10: 21.35
( ( ( « Zlin,Nam.Prace MHD 400 I O R T O I I (N T O T O O O O (U T O O O O O
4 4 4 x Zlin, U Majdku MHD 400 521:6.37:8.22: 9.27:10.36:12.21:12.52 13.32:14.13:14.33:15.27:16.31:17.26: 18.37: 20.16: 22.31 6.41:6.41: 8.31: 10.36: 12.51: 14.06: 16.06: 18.16: 20.16: 21.41
( (5 x Breznice, paseky 408 | ] il §9281037 | | | | | | i16.32 | | 2017 | 6.43: 6.43: 8.32: 10.37: 12.52 14.07: 16.07: 18.17: 20.17: 21.43
6 6 6 Breznice, kfiz. 408 5.23:6.39:8.25: 9.30:10.39:12.24:12.54 13.35:14.16:14.36:15.30: 16.33: 17.29: 18.40: 20.19: 22.34 6.44:6.44:8.34: 10.39: 12.54: 14.09: 16.09: 18.19: 20.19: 21.44
777 Breznice, zast. 408 5.24:6.40:8.26: 9.31:10.40:12.25:12.55 13.36: | $14.37i15.31:16.34:17.30: 18.41: 20.20: 22.35 6.45: 6.45: 8.35: 10.40: 12.55: 14.10: 16.10: 18.20: 20.20: 21.45
8 8 8 Bohuslavice u Zlina, sokolovna 408 5.26:6.42: 8.28: 9.32:10.42:12.27:12.57 13.38: | i14.39:15.33:16.36: 17.3218.43: 20.22: 22.37 6.47:6.47:8.37: 10.42: 12.57: 14.12: 16.12: 18.22: 20.22: 21.46
999 Bohuslavice u Zlina, kfiz. 408 527:6.43:8.29; 9.33:10.43:12.28:12.58 13.39:14.20: 14.40:15.35:16.38: 17.34:18.44: 20.23; 22.38 6.48: 6.48: 8.38: 10.43: 12.58: 14.13: 16.13: 18.23: 20.23: 21.47
(11 (¢ x Bohuslavice u Zlina, Brdo 408 | 646: | @ | | | | [ 1 0 ] ] | | | i1 il | | | |
1313 13 Doubravy' 409 5.32:6.50: 8.34: 9.38:10.48:12.33:13.03 13.44:14.25:14.46:15.40:16.43: 17.39: 18.49: 20.29: 22.44 6.53:6.53: 8.43: 10.48: 13.03: 14.18: 16.18: 18.28: 20.28: 21.52
( ( (  Hfivindv Ujezd 409 I Y O R B B A VT A R A T A R A N R R A I G A T N R A T N A A B O RO A ¢
17 (¢ Velky Ofechov, aut.st. pfij. 409,416,494 Ly i) 11309 L) 14520 ) ) st )] VA A I A N N A N N N N A N B
17 ( « Velky Ofechov, aut.st. odi. 409,416,494 P i) Tl ) T 310 ;) 14528 ) 1] 1 ] ] ] RN
17 ¢ ¢ Velky Ofechov, rest. 416 {0l 13 (Pl 1453 0 S ] AN I O O T O T A T O O A B O B N A
( ( ( * Kelniky, rozc.1.0 416 R A B Y A A T T T N R R B Y /A R R R R A A Y
20 ( (0 Kelniky 416 4.20 O O O O O O R A [ {0 1458 0 ] A I O A U A R A N A R A B A B O B
( ( (1 x Kelniky, rozc.1.0 416 4.21 R B A A VA T T T N R O B R Y /SO T B R R O N N R Y
23 ( ( 3 Velky Ofechov, rest. 416 4.25 P 2 A R A B A O A & K W) 0o 15022 ) ) i) ) i) VARV A A DA A A A
231717 3 Velky Ofechov, aut.st. pfi. 409,416,494 4.27 5.39:6.54:8.40: 9.43:10.54:12.39:13.22 13.49:14.31:15.04: 15.46: 16.49: 17.45: 18.55: 20.35: 22.50 6.58: 6.58: 8.49: 10.54: 13.09: 14.24: 16.24: 18.34: 20.34: 21.57
231717 3 Velky Ofechov, aut.st. odi. 409,416,494 4.27:5.00: 5.39:6.58: 8.40: 9.45:10.55:12.44:13.24 13.50:14.33115.04:15.46:16.50: 17.45:18.55: 20.35: 22.50 5.36: 7.00: 7.00: 8.50: 10.55: 13.10: 14.25: 16.25: 18.35: 20.35: 21.58
( 1818 4 x Dobrkovice, rozc.1.0 494 4.29:502:541:7.01: | 9.47 | 13.52:14.35¢ | | 16.52i17.47: | | 2252 5.38:7.02: 7.02: 8.52: 10.57: 13.12; | | :18.37:20.37:22.00
25 ( ( (  Dobrkovice, horni konec 494 ) 1) 1) o] 18430 | 110.58:1247:13.27 ! ! 150811549 16.53:17.48:18.58: 20.38} 22.53 0 i 853 ) i ] 14281628 ¢ ¢ i !
25 ( ( ( Dobrkovice, néves 494 ) 0 ] ] 845 ] 11.00:1249:13.29 ! ¢ ! :15.10:15.51:16.55:17.49: 19.00: 20.39: 22.54 {0 P 855 0 i 1143001630 ! (!}
( ¢ ¢ ¢ Dobrkovice, horni konec 494 ) ) i) i i | VAR WA T T O T T T T O O A {0l (I U YA A
282020 6 x Castkov, rozc.3.0 494  4.31:5.04:5.43:7.04: 8.49: 9.49:11.04:12.54 13.54:14.37:15.13:15.55: 16.58: 17.53: 19.04: 20.42: 22.58 5.40:7.04:7.04: 8.59: 10.59: 13.14: 14.34: 16.34: 18.39: 20.39: 22.02
2921217 PaSovice, Obecni Urad 494  4.33:5.06:545:7.06:8.51: 9.51:11.06:12.57 13.56:14.39:15.15:15.57:17.01: 17.56: 19.06: 20.45: 23.00 5.42:7.06:7.06:9.01: 11.01: 13.16: 14.36: 16.36: 18.41: 20.41: 22.04
312323 9 PrakSice, Skola 494  4.37:5.08:5.48: 7.09: 8.54: 9.53:11.08:12.59 13.58:14.41:15.18:16.00: 17.03: 17.58: 19.08: 20.48: 23.02 5.44:7.08:7.08: 9.03: 11.03: 13.18: 14.38: 16.38: 18.43: 20.43: 22.06
312323 9 Praksice, Obecni ufad 494  4.39:5.10:5.50:7.11:8.55 9.54:11.09:13.01 13.59:14.42:15.19:16.01:17.04: 17.59: 19.09: 20.49: 23.03 5.45:7.09:7.09: 9.04: 11.04: 13.19: 14.39: 16.39: 18.44: 20.44: 22.07
35 27 27 13 x Uhersky Brod, MarSov, rozc.6.0 490 4.42:513:553:7.15:8.58: 9.57:11.13:13.05 14.02:14.47:15.23:16.04: 17.07: 18.02: 19.12: 20.52: 23.06 5.48:7.13:7.13:9.07: 11.08: 13.23: 14.43: 16.43: 18.48: 20.47: 22.11
36 28 28 14 Uhersky Brod, Praksicka 490 4.44:515:555:7.17:9.00; 9.59:11.16:13.08 14.00:14.04:14.50: 15.25: 16.07: 17.09: 18.05: 19.14: 20.54: 23.08 5.50:7.16: 7.16: 9.09: 11.11: 13.26: 14.46: 16.46: 18.51: 20.49: 22.14
37292915  Uhersky Brod, Marianské namésti 490 4.45:5.16:5.56: 7.19: 9.01:10.01:11.18:13.10 14.05:14.07:14.52:15.27:16.08: 17.11:18.07: 19.16: 20.55: 23.10 551:7.18:7.18:9.11: 11.13: 13.28: 14.48: 16.48: 18.53: 20.51: 22.15
372929 15 Uhersky Brod, sokolovna 490 4.46:5.17:5.57:7.20: 9.02:10.02: 11.19:13.11 14.07:14.08:14.53: 15.28: 16.09: 17.12: 18.08: 19.17: 20.56: 23.11 552:7.19:7.19:9.12: 11.14: 13.29: 14.49: 16.49: 18.54: 20.52; 22.16
383030 16  Uhersky Brod, dopravni terminal prij. s=ws 490 4.47:5.18:6.00: 7.22: 9.03:10.05:11.20: 13.12 14.09:14.10:14.55:15.30:16.10: 17.15:18.10: 19.19: 20.57: 23.12 5.53:7.20: 7.20: 9.15: 11.15: 13.30: 14.50: 16.50: 18.55: 20.55: 22.18
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu e — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
x — spoj zastavuje jen na znameni nebo poZzadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD - zastavka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani AR — jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi { - spoj jede po jiné trase

u - spoj 120 pokracuje na lince ¢islo 802341 spojem ¢islo 7 do zastavky VIénov kfiz.

Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhlaSeny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich pfepravnich podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince.

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Gsekem linky mezi zastavkami Velky Ofechov,aut.st. - Kelniky - Velky Ofechov,aut.st. Dobrkovice,naves - Dorkovice,rozc.1.0 v délce 2 tarifnich kilometr(i nebude zaviek timto Gsekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného.
802192 Uhersky Brod-Velky Ofechov-Zlin (C:)SAD BUS Uherské Hradisté a.s.)

804192 Uhersky Brod-Velky Ofechov-Zlin (CSAD BUS Uherské Hradisté a.s.)

@ idzkcz ) info@koved.cz @) +420573775400 () facebook.com/IDZKCZ @) twitter.com/IDZK_cz i:: R oring & €D ZiindMiraj



